
 

 

Techninių duomenų lapas 
 

weber.tec 932  

Savaime išsilyginantis hidroizoliacinis grindų mišinys 

Savaime išsilyginantis, vandeniui nepralaidus ir greitai kietėjantis grindų mišinys 5–30 mm 
sluoksnio storiui 

Naudojimo sritis  Produkto savybės 
• Rūsio grindų hidroizoliavimas ir išlyginimas 
• Greitas grindų renovavimas  
• 5–30 mm sluoksnio storiui 

 • Savaime išsilygina ir greitai kietėja 
• Nepralaidus vandeniui, atsparus slėgiui, mažo 
susitraukimo 
• Atsparus trinčiai – tinka naudoti be dangų 

Naudojimo sritis 
weber.tec 932 naudojamas grindims hidroizoliuoti ir išlyginti patalpų viduje, pavyzdžiui, sanuoti ir išlyginti senas 
rūsio grindis. Dėl savaime išsilyginančių, greito surišimo ir mažo susitraukimo savybių idealiai tinka sanavimo 
darbams. Tinka grindims renovuoti kaip sudėtinės hidroizoliavimo sistemos dalis. Paviršius gali būti iš karto 
naudojamas, t. y. tinka nedidelei mechaninei apkrovai, pavyzdžiui, tipiškam buitiniam naudojimui. 

Produkto aprašymas 
weber.tec 932 yra gamykloje pagamintas, cementinis, polimerais modifikuotas, greitai stingstantis grindų 
hidroizoliacinis savaime išsilyginantis mišinys. 

Sudėtis 
Specialūs cementai, mineraliniai užpildai, polimerinės medžiagos, reguliuojantys priedai.  

Produkto savybės 
Nepralaidus vandeniui; 
Savaime išsilyginantis; 
Greitai stingstantis; 
Vidaus patalpų sandarinimo sistemoms atitinkančioms WTA bandymus; 
Naudojant su weber.tec Superflex D24 yra hermetiškas radono dujoms; 
Paviršius iš karto gali būti naudojamas, AR2,0; 
Atsparus slėgiui; 
Mažo susitraukimo; 
Tinka kaip sudėtinė hidroizoliavimo sistemos dalis; 
5–30 mm storio sluoksniui; 
Labai ekonomiškas; 
Nedegus, A2fl-s1. 

Techniniai duomenys 
Atsparumas gniuždymui po 28 dienų > 30 N/mm2 (C30) 
Atsparumas lenkimui po 28 dienų 
Mišinio tinkamumo naudoti laikas 
 
Atsparumas trinčiai pagal BCA 
Aplinkos temperatūra darbo metu 
Pagrindo temperatūra darbo metu 
Degumo klasė 
Sluoksnio storis 
Takumas 
Tinkamumas vaikščioti po 
Nedidelė apkrova 
Pilna apkrova 
CE ženklas 

> 8 N/mm2 (F8) 
25 min. esant 20 °C ir 65 % santykiniam oro 
drėgnumui  
AR2,0 
nuo ≥ 5 °C iki ≤ 30 °C 
10–25 °C 
A2fl-s1 
5–30 mm 
230–250 mm (žiedas: 68 / H 35 mm) 
≥ 3 h - ≤ 5 h 
maždaug po 24 h 
po 7 dienų 
CT-C30-F7-AR2 

 
 

 

2020 m. rugpjūčio 5 d. 1 p. iš 3 

Bendrovės buveinė: Schanzenstr. 84, 40549 Diuseldorfas, www.de.weber 
Įmonių registras: Diuseldorfo apylinkės teismas, HRB 65250, PVM kodas DE 122 39 2875 



 

 

Techninių duomenų lapas 
 

weber.tec 932  

Savaime išsilyginantis hidroizoliacinis grindų mišinys 
 

Kokybės užtikrinimas  
weber.tec 932 taikoma nuolatinė produkcijos kokybės kontrolė gamykloje pagal DIN EN 13813. 

Bendrieji nurodymai 
Prieš naudojimą reikia paruošti sienų ir grindų sujungimo zoną. Suapvalinti kampus naudojant lyginamąjį 
hidroizoliacinį cementinį mišinį weber.tec 933, apvalinama maždaug 5 cm diametru, tam galima naudoti lenktą 
mentelę. Po gruntavimo visu perimetru kampo zoną papildomai tepti weber.tec Superflex D24 / D2 (mažiausiai 20 
cm).  
Kitu atveju jei sienų ir grindų pagrindo jungties zonoje nebuvo suformuotas suapvalintas kampas, sienų ir grindų 
sujungimo kampus įskaitant kolonas, piliastrus ir t.t. reikia atskirti 8 mm storio deformacinėmis juostomis weber.floor 
4960. 
Prieš naudojimą reikia apskaičiuoti paviršiaus nuokrypius, aukščiausius ir žemiausius taškus. 
Minimalus sluoksnio storis – ≥ 5mm. 
Visas pagrindo deformacinės siūlės turi būti atkartotos savaime išsilyginančio mišinio sluoksnyje. 
Kilus abejonių dėl naudojimo, pagrindo ar konstrukcinių ypatumų, klauskite gamintojo. 
Negalima įmaišyti jokių priedų. 
Naudoti tik patalpose. 

Specialūs nurodymai 
Prieš naudojimą reikia nustatyti pagrindo sukibimo stiprį, vandens slėgį. 
Nenaudoti jei vandens slėgis bus > 0,1 bar. 
Gali prireikti papildomų priemonių, pavyzdžiui, įrengti horizontalią vidaus sienų hidroizoliaciją visame plote, 
panaudoti sanavimo tinkų sistemą, panaudoti horizontalią hidroizoliaciją nuo aukštyn kylančios drėgmės. 
Naudojant weber.tec 932 reikia vadovautis darbo su savaime išsilyginančiais mišiniais taisyklėmis.  
Sukietėjus paviršiui, gali būti nedidelių spalvinių skirtumų. 
Mažiausias sluoksnio storis ant grindų iš plytų pagrindo yra 15 mm. 
Jei ant weber.tec 932 planuojama kloti garams nepralaidžias ar izoliuojančias dangas, pavyzdžiui,  plyteles, prieš 
liejant savaime išsilyginantį hidroizoliacinį mišinį, visą plotą reikia hidroizoliuoti su weber.tec Superflex D24/D2. 
weber.tec 932 naudojamas ant weber.tec Superflex D24/D2 tik pirmajam visiškai išdžiūvus (be gruntavimo).   

Pagrindas 
Betonas 
Sutankintas betonas 
Cementinės grindys 
Tvirtos plytų grindys su nejudančiomis siūlėmis 

Pagrindo paruošimas 
Visos sukibimą mažinančios medžiagos (dulkės, riebalai, nešvarumai ir panašios) turi būti pašalintos. Pagrindas grunto 
dengimo metu turi būti pakankamai įgeriantis.     
Sukibimas su pagrindu – ne mažesnis kaip 0,5 N/mm2.   
Pagrinde esančius įtrūkius prieš gruntuojant reikia užsandarinti, pavyzdžiui, epoksidine derva, weber.prim 806 ir 
(arba) užsandarinti su weber.tec 945. 
Prieš liejant grindų išlyginamąjį hidroizoliacinį mišinį, visą paviršių reikia kruopščiai nugruntuoti. 
Gruntuojant betoninį arba besiūlį pagrindą su weber.prim 932 P, skiedimo santykis yra 1 su 3 dalimis vandens. 
Gruntas visame plote paskirstomas su minkštu šepečiu iki prisotinimo. Labai stipriai įgeriančius paviršius gali prireikti 
gruntuoti 2 kartus. Džiūvimo laikas iki liejimo yra maždaug 1–4 valandos (priklausomai nuo patalpos temperatūros ir 
santykinės drėgmės).  
Plytų pagrindas gruntuojamas su neskiestu weber.tec 941. Gruntas visame plote dengiamas su šepečiu iki 
prisotinimo. Po džiūvimo (laikas – ne trumpesnis nei 15 valandų) gruntas dengiamas antrą kartą. Džiūvimo laikas iki 
liejimo – ne trumpesnis nei 15 valandų. 
Vėlesnę paviršiaus kokybę labiausiai lemia tai, kaip kruopščiai bus atliktas gruntavimas. 
Liejimą reikia atlikti per 48 valandas po gruntavimo. 
Jei iš pradžių ant pagrindo buvo naudojama hidroizoliacija weber.tec Superflex D24/D2, gruntuoti nereikia.   
2020 m. rugpjūčio 5 d. 2 p. iš 3 

Bendrovės buveinė: Schanzenstr. 84, 40549 Diuseldorfas, ww.de.weber 
Įmonių registras: Diuseldorfo apylinkės teismas, HRB 65250. PVM kodas DE 122 39 2875 



 

 

Techninių duomenų lapas 
 

weber.tec 932  

Savaime išsilyginantis hidroizoliacinis grindų mišinys 
 

Naudojimas 
Produkto paruošimas  
25 kg weber.tec 932 mišinio maišoma su 6,0 litrais švaraus vandens. Naudojamas galingas (ne mažiau kaip 600 
aps./min.) maišytuvas Maišyti elektriniu maišytuvu apie 3 minutes, kol gausite vienalytę masę. Palikite apie 2 minutes 
ir vėl lėtai permaišykite. Įrankius po naudojimo reikia iš karto nuplauti vandeniu.    
Skiedinio sunaudojimo laikas normaliomis sąlygomis yra apie 25 minutės. Nepilti daugiau vandens nei nurodyta 
instrukcijoje, nes tai gali pakenkti galutiniam mišinio stiprumui arba sukelti sluoksnių atskyrimą. 
Darbo eiga 
Skiedinį skleisti 30-40 cm pločio juostomis be pertraukų tol, kol bus išlyginta visa patalpa. Išliejus medžiagą, paviršių 
reikia išlyginti dantyta mentele, dantytu brauktuvu arba lyginimo mentele. 
Liejant storesnius nei 20 mm sluoksnius rekomenduojama iš mišinio pašalinti orą naudojant vibracinį įrankį. 
Ant plytų pagrindo mažiausias sluoksnio storis turi būti 15 mm. 
Papildomas nuo radono dujų apsaugantis grindų išlyginimo variantas 
Su weber.tec Superflex D24 galima įrengti dviejų sluoksnių hidroizoliaciją, galutinis mažiausias sauso sluoksnio 
storis turi būti 4 mm. Po visiško išdžiūvimo dengti weber.tec 932 išlyginamąjį mišinį, galima be papildomo 
gruntavimo. Minimalus weber.tec 932 sluoksnio storis – 10 mm.  
Papildomos sąlygos 
Šviežiai padengtus plotus saugoti nuo skersvėjo, tiesioginio saulės ir šilumos poveikio. 
Vengti skersvėjo. 
Liejimo metu iki tol, kol bus galima kloti dangą, pagrindo temperatūra turi būti ne mažesnė kaip +10 °C. 
Per pirmąsias 24 valandas pagal galimybes nenaudoti oro sausintuvų. 
Kietėjimo laikotarpiu oro drėgmė negali viršyti 75 %. 

 

Išeiga 
1 mm storio sluoksniui  maždaug 1,6 kg/m2 
Iš 1 tonos gaunama maždaug 510 l šviežio skiedinio 

 

 

 

Pakuotė 
Talpykla Kiekis vnt. Kiekis ant padėklo 
Popierinis maišas 25 kg 42 maišai 

 

 

  

Informacija apie produktą 
Vandens poreikis: 
6 l/25 kg 
Spalva: 
pilka cemento spalva 
Laikymas: 
sausoje, nuo drėgmės apsaugotoje vietoje medžiagą galima laikyti 9 mėnesius. 

 

 

 

2020 m. rugpjūčio 5 d. 3 p. iš 3 

 


